
Uchwała Nr  XLI /  224  / 10 
Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  
z dnia 23 kwietnia  2010r. 
 
 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania 
 

                  Na podstawie art. 22 ust.3, 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, późn. zm. /  
w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  z dnia              
21 kwietnia 2010r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
/Dz. U Nr 65, poz.405/ Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny w wyborach Prezydenta  
       Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 20 czerwca 2010r. tworzy się obwód  
       do głosowania: 

 
       Nr 5 – Dom Pomocy Społecznej w Kaniem  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  art. 24  
       ust.1 ustawy o wyborze Prezydenta RP . 
 
 
 
 
 


